АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ИВАНЧУГСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

КАМЫЗЯКСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  14.01.2021г.                                                                                              № 01
« О минимальном размере оплаты

труда работников организаций и

учреждений, финансируемых из бюджета

МО «Иванчугский сельсовет» .

    В соответствии со статьей 1 с Федерального закона  от 19 июня 2000 года № 82-ФЗ «О минимальном размере оплаты  труда»(в редакции от 25 декабря 2020года)
              РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Установить минимальный размер оплаты труда работников организаций и учреждений, финансирующих из бюджета МО «Иванчкский сельсовет»,с  1 января 2021 года  в размере 12792 рубля в месяц.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника      финансового одела администрации Жоголеву С.С.

3.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношение, возникшие с 1 января  2021года.
 Глава МО «Иванчугский сельсовет»

Е.А.Буйлов